
 

Stargard, dnia 31.05.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Dostawę i montaż wyposażenia meblowego do budynku pływalni AquaStar  

przy ul. Szczecińskiej 35 w Stargardzie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00052234/01  

w dniu 12.05.2021 r.  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2021 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 

Zamawiającego – Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o. o,  ul. Szczecińska 35,  

73-110 Stargard. 

2. Termin składania ofert – 31.05.2021 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 31.05.2021 r. o godz. 10:05. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

369 000,00 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Czas 

realizacji 

dostawy 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Czas reakcji 

w ramach 

serwisu 

Oferta 1 

Fornica  

Jarosław Pataluch  

ul. Sowińskiego 12/3  

80-143 Gdańsk 

228 103,94 zł 6 tygodni 60 miesięcy 1 tydzień 

Oferta 2 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8 

62-081 Chyby 

288 510,03 zł 6 tygodni 60 miesięcy 1 tydzień 

Oferta 3 

STECKO MEBLE  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Chodkiewicza 2,3,3A 

70-344 Szczecin 

249 352,98 zł 6 tygodni 60 miesięcy 1 tydzień 

Oferta 4 

Euro-Max S.C 

Małgorzata Sobolewska, 

Adam Sobolewski 

ul. Topolowa 13 

70 – 892 Szczecin 

299 871,91 zł 6 tygodni 60 miesięcy 1 tydzień 

 

Komisja przetargowa 


